
UCHWAŁA  Nr 6/10 

Gminnej  Komisji Wyborczej w Kowiesach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych  

w celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Kowiesy, Rady Powiatu Skierniewickiego 
i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborów Wójta Gminy Kowiesy, zarządzonych na 

dzień 21 listopada 2010 r. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r., Nr 176, poz. 1190) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Kowiesy, Rady Powiatu Skierniewickiego i 
Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborów Wójta Gminy Kowiesy, zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składzie określonym w załącznikach 
od nr 1 do nr 4. 
 
§ 2. Pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych organizuje Wójt Gminy Kowiesy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                            

 

 

                    Przewodniczący  
                                                                                    Gminnej Komisji Wyborczej 

       w Kowiesach 
        

      Mirosław Regulski 

 

 

 

 

 

(pieczęć komisji) 

  

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 6/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kowiesach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kowiesach 

1. Wiesława Szumna zam. Zawady 

2. Justyna Wasiak zam. Nowy Lindów 

3. Dorota Konarska zam. Stary Wylezin 

4. Dariusz Sobczak zam. Kowiesy 

5. Bogusława Kwiatkowska zam. Kowiesy 

6. Ewelina Białek zam. Paplin 

7. Teresa Biedrzycka zam. Chrzczonowice 

8. Anna Gwardyńska zam. Skierniewice 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 6/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kowiesach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Jeruzalu 

1. Aneta Wasilewska zam. Jeruzal 

2. Urszula Zairkowska zam. Nowy Wylezin 

3. Sławomir Matuszewski zam. Chrzczonowice 

4. Wioletta Krysińska zam. Nowy Lindów 

5. Maria Cygan zam. Wola Pękoszewska 

6. Agnieszka Mrówczyńska zam. Wędrogów 

7. Grażyna Popławska zam. Jakubów 

8. Agata Popławska zam. Chojnata 

9. Aleksandra Gibaszewska zam. Jeruzal 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 6/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kowiesach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Woli Pękoszewskiej 

1. Anna Kałamajska-Nowak zam. Kowiesy 

2. Renata Szymańska zam. Wola Pękoszewska 

3. Anna Krzyżanowska zam. Wólka Jeruzalska 

4. Urszula Borcuch zam. Pękoszew 

5. Szymon Szymański zam. Wola Pękoszewska 

6. Katarzyna Kałamańska zam. Zawady 

7. Justyna Sibilska zam. Kowiesy 

8. Jolanta Winkler zam. Wędrogów 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 6/10 

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Kowiesach 

z dnia 4 listopada 2010 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Turowej Woli 

1. Mariola Syndoman zam. Turowa Wola 

2. Katarzyna Malczak zam. Nowy Lindów 

3. Lidia Bilska zam. Turowa Wola 

4. Marzena Matuszewska zam. Chojnatka 

5. Barbara Syndoman zam. Turowa Wola 

6. Agnieszka Pietrzak zam. Wędrogów 

7. Krystyna Seferyńska zam. Wymysłów 

8. Maria Teresa Szelążek zam. Kowiesy 

9. Zofia Jakubiak zam. Kowiesy 

 

 


